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			Hakkımızda
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
							1983 ‘ten beri inşaat, mühendislik ve gayrimenkul alanlarında faaliyet gösteren Em-Ke inşaat, ülkemizin, dünyanın belli başlı deprem kuşaklarından biri üzerinde olduğunun bilinciyle türkiye de sismik izolasyon teknolojisinin tanıtımına ve yaygınlaşmasına odaklanmıştır. Bu doğrultuda Yeni Zellanda’lı Robinson Seismic Ltd. (RSL), ABD’li Dynamic Isolation Systems (DIS) ve Taylor Devices Inc. firmalarının Türkiye distribütörlüğünü üstlenmiş son olarak da Türkiye’de üretilmeye başlayan TIS’ın da (double pendulum izolatör) distribütörlüğünü ve montajını üstlenerek bu konuda çalışmalarına ağırlık vermiştir. Sismik İzolasyon, yapıların depreme olan direncini arttırarak can kaybını ve maddi hasarı en aza indirgemektedir.
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			sıkça sorulan sorular
		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
							
					
												
															
								
													
												Sismik İzolasyon Nedir?
					


					Sismik izolasyon, isminden de anlaşılabileceği üzere binaları depremden ve depremin zararlı etkilerinden yalıtan teknolojidir. Deprem izolasyonu için binaların temel seviyesinde kullanılan, sismik izolatörler, deprem sırasında binanın sağa sola sallanmasına engel olur. Böylelikle binalar hasar almadan depremi atlatabilirler. Yalnızca taşıyıcı sistemler, yani kolonlar ve kirişler değil, deprem izolasyonlu binalarda içerideki insanlar, eşyalar, hiçbir zarar almadan depremi atlatabilirler.


				

							
					
												
															
								
													
												Sismik izolasyon hangi binalara uygulanabilir hangi yapılara uygulanamaz?
					


					Deprem izolasyonu teknolojisi, her tür binada ve yapıda kullanılabilir. Bunlar az katlı veya çok katlı binalar olabilir, köprü tipi yapılar olabilir. Deprem izolasyon teknoljisi her tür binada uygulaması mümkündür.


				

							
					
												
															
								
													
												Sismik izolatörlerinin çalışma prensibi nedir?
					


					Sismik izolatörler deprem izolasyon teknolojisinde kullanılır. Çalışma prensibi şudur; nasıl ki su yalıtımı binaya su girmesini engelliyor, sismik izolasyon da depremin etkilerinin binaya girmesine engel oluyor.


				

							
					
												
															
								
													
												Mevcut binaya Deprem izolasyon teknolojisi sonradan eklenebiliyor mu?
					


					Eklenebiliyor. Bazı binaların deprem güvenliği yeterli olmayabilir. Deprem izolasyonu uygulanmadan bu tür binaların güçlendirilmesi gerekir. Fakat bina çalışır durumdayken güçlendirmenin mecbur olduğu durumlarda binanın içerisindeki bütün operasyonlar devam ederken, binanın temel seviyesinde sonradan sismik izolatör ilave edilerek bina depremin bütün sarsıcı ve yıkıcı etkilerinden korunabilir.


				

							
					
												
															
								
													
												Dünyada sismik izolasyon teknolojisi kullanılan yapı örnekleri nelerdir?
					


					Dünyada da ülkemizdeki gibi afet sırasında ve sonrasında öncelikli olan ve operasyonuna olduğu gibi bozulmadan devam etmesi gereken binalarda sismik izolasyon (deprem izolasyonu) teknolojisi tercih edilmektedir. Bunlar yine data merkezleri, hastane binaları olabilir veya çok uluslu şirketlerin merkez binaları olabilir. Binası önemli olan kişiler ve kuruluşlar, binalarında sismik izolasyon teknolojisi tercih etmektedirler.


				

								

				

				

					

		

				
			
								
				
					
							
					
												
															
								
													
												Sismik izolatörlerin servis ömrü nedir?
					


					İzolatörlerin servis ömrü bina ömrü kadardır. Servis ömrü boyunca  izolatörlerde herhangi bir sıkıntı olduğunda izolatörler rahatlıkla değiştirilebilir. Buna göre montajları yapılmaktadır. Tıpkı binanın diğer yapı elemanlarında sıkıntı olduğunda değiştirildiği gibi sismik izolatörü de değiştirmek mümkün.


				

							
					
												
															
								
													
												Türkiye’de izolatör üretimi yapılıyor mu, test merkezleri var mı?
					


					Ülkemizde sismik izolatör üreten üreticilerimiz var. Eğri yüzeyli sürtünmeli sarkaç sistemi olan sismik izolatörler üretiliyor. Bununla beraber, test merkezimiz de mevcut ve bunların sayısının da artması bekleniyor. Test merkezi konusunda ülkemiz dünyanın birçok ülkesinin ilerisindedir.


				

							
					
												
															
								
													
												Sismik izolatörlerin bakımı ne sıklıkta yapılmalı?
					


					Sismik izolatörlerin bakımı, izolatörlerin çeşidine göre değişmektedir. Bu bakımlar kompleks ya da maliyetli bakımlar değildir. Özellikle olası büyük ya da orta şiddette olan deprem sonrası üreticinin gelip izolatörleri kontrol etmesi gerekmektedir. Ayrıca deprem olmasa dahi yıllık ve 5’er yıllık periyodik bakımların yapılması gerekmektedir.


				

							
					
												
															
								
													
												Sismik izolatörler denetleniyor mu? Bir kuruluştan sertifikası var mı? Varsa neler?
					


					İzolatörler Türkiye’de tasarım gözetmenleri tarafından denetleniyor. Türkiye deprem yönetmeliğinin 14. bölümünde belirtildiği üzere CE sertifikasının olması zorunludur. Daha önce şartnamemiz yokken izolatörleri IM 15129 şartnamesine göre tasarlayıp uyguluyorduk. Ama şu anda hem CE sertifikasının olması şart hem de deprem yönetmeliğimizin 14. bölümünde belirtilen ekstra testlerin yapılması şart.

				

							
					
												
															
								
													
												Kaç çeşit Sismik İzolatör var ve özellikleri nedir?
					


					Sismik izolatörler temel olarak iki tiptir. Bunlardan biri kauçuk sismik izolatörler, ikincisi eğri yüzeyli, sürtünmeli sarkaç tipi dediğimiz metalden yapılmış sismik izolatörlerdir. İkisinin de özellikleri birbirine son derece benzer. Her ikisi de sismik izolasyon (deprem izolasyonu) teknolojisi uygulamasında güvenli bir şekilde kullanılabilir.
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  İnternet sitemizin çalışmasını sağlamak için çerezleri kullanıyoruz. Detaylı bilgi almak için Çerez Politikası'nı okuyabilirsiniz .
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      Gizliliğe genel bakış
    
  	Bu web sitesi, size mümkün olan en iyi kullanıcı deneyimini sunabilmek için çerezleri kullanır. Çerez bilgileri tarayıcınızda saklanır ve web sitemize döndüğünüzde sizi tanımak ve ekibimizin web sitesinin hangi bölümlerini en ilginç ve yararlı bulduğunuzu anlamasına yardımcı olmak gibi işlevleri yerine getirir.

  	  

  



            
  
    Kesinlikle gerekli çerezler
    
      Çerez ayarları tercihlerinizi kaydedebilmemiz için kesinlikle gerekli çerezler her zaman etkin olmalıdır.

      
        
          
                
              Çerezleri etkinleştir ya da devre dışı bırak        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Bu çerezi devre dışı bırakırsanız, tercihlerinizi kaydedemeyiz. Bu da, bu web sitesini her ziyaret ettiğinizde çerezleri tekrar etkinleştirmeniz veya devre dışı bırakmanız gerekeceği anlamına gelir.

        

        
                                              
    

    
  

  
            
            
            
  
    Çerez politikası
    
      ÇEREZ POLİTİKASI

	Amaç ve Kapsam


Veri Sorumlusu EMKE Sismik İzolasyon ve Deprem Yalıtım Sistemleri Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi, (“EMKE” veya “Şirket”) tarafından, Şirket’e  ait https://emke.com.tr / adlı site üzerinden gerçekleştirilen internet ortamındaki faaliyetler kapsamında çerezler kullanılmaktadır. Çerez Politikasının amacı, kullanılan çerezlerin türünü, çerezlerin işleme amaçlarını ve çerez yönetimini site ziyaretçilerine açıklamaktır.

	Çerez (“Cookie”) Kavramı ve Türleri


Çerezler, ziyaret ettiğiniz internet siteleri tarafından tarayıcılar aracılığıyla bilgisayarınıza (ya da akıllı telefon veya tablet gibi diğer cihazlarınıza) kaydedilen ve genelde harf ve rakamlardan oluşan çok küçük metin dosyalarıdır. Çerezler, ziyaretçilere ilişkin isim, cinsiyet veya adres gibi kişisel verileri içermezler. Çerezler, ziyaret ettiğiniz web sitesini yöneten sunucular tarafından oluşturulurlar. Böylelikle ziyaretçi aynı siteyi ziyaret ettiğinde sunucu bunu anlayabilir. Çerezler, web sitesi sahiplerine aynı ziyaretçinin siteyi yeniden ziyaret ettiğini gösteren kimlik kartlarına benzetilebilir.

Çerezler, kullanım amaçları, kullanım süreleri ve sahipleri açısından kategorize edilebilir.

	İnternet Sitemizde Kullanılan Çerezler ve Amaçları


İnternet sitemizde kullanılan çerezler aşağıda yer alan tabloda belirtilmiştir:

	Çerez Hizmet Sağlayıcı	Çerez İsmi	Çerez Amacı	Çerez Tipi	Çerez Süresi
	Google	_ga	Google Universal Analytics ile ilişkisi olan bir çerezdir. Bu çerez, istemci tanımlayıcısı olarak rastgele oluşturulmuş bir numara atayarak benzersiz kullanıcıları ayırmak için kullanılır. Sitelerin analiz raporları için ziyaretçi, oturum ve kampanya verilerini hesaplamak için kullanılır.	Persistent Cookie	Her siteye kullanıcı girişi ile güncellenir. Maksimum 1 yıl


 

	Çerez Yönetimi


İnternet tarayıcınızın çeşidine göre aşağıdaki adımları izleyerek, çerezler hakkında bilgi edinip, izin verme veya reddetme hakkınızı kullanabilirsiniz:

	Google Chrome: Browser’ınızın “adres bölümünde” yer alan, “kilit işareti” veya “i” harfini tıklayarak, “Cookie” sekmesinden çerezlere izin verebilir veya bloke edebilirsiniz.
	İnternet Explorer: Browser’ınızın sağ üst köşesinde yer alan “Tool” veya “Araçlar” Bölümünden “Güvenlik” sekmesini tıklayın ve “izin ver” veya “izin verme” şeklinde çerez yönetimizi gerçekleştirin.
	Mozilla Firefox: Browser’ınızın sağ üst köşesinde yer alan “menüyü aç” sekmesini tıklayınız. “Seçenekler” görselini tıklayarak “Gizlilik ve Güvenlik” butonunu kullanarak çerez yönetiminizi yapınız.
	Diğer browserlar için de (opera, microsoft edge gibi), ilgili browser’ın yardım veya destek sayfalarını inceleyebilirsiniz.
	Safari: Telefonunuzun “Ayarlar” bölümünden “safari” sekmesini seçip, “Gizlilik ve Güvenlik” Bölümünden tüm çerez yönetiminizi sağlayabilirsiniz.


Yukarıdaki seçeneklerin yanı sıra; tüm çerezler hakkında bilgi sahibi olmak ve çerez yönetimi için: https://www.allaboutcookies.org, https://www.youronlinechoices.eu/ adresini ziyaret edebilirsiniz, veya “Privacy Badger” uygulamasını kullanabilirsiniz (https://www.eff.org/tr/privacybadger)

Kalıcı çerezleri veya oturum çerezlerini reddederseniz, web sitesini, mobil uygulamayı ve mobil sitesini kullanmaya devam edebilirsiniz fakat web sitesinin, mobil uygulamanın ve mobil sitesinin tüm işlevlerine erişemeyebilirsiniz veya erişiminiz sınırlı olabilir. Mobil uygulamada söz konusu durum değişkenlik gösterebilmektedir.
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